
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

catania, prot. n" f{O 6 8 o^ ' " !
5or.2512022

Presidente di Commissione
Dott.ssa Gabriella Torrisi

c/o ARNAS Garibaldi di Catania
U.O.C. Ostetricia e Ginecologia P. Nesima

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

S. A. ARNAS Garibaldi di Catania
provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

ALLA

All' U.R.E.G.A. Sezione Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sort.25 - Art. 8 -L.R.12120'11. Gomunicazione data sorteggio componenti Commissione. Affidamento
della "Fornitura di un sistema di Videocolposcopia per il Dipartimento di Ostetricia e Ginecologia P.O. Nesima" RDO n
2976923 - CIG: 9138944F27.
Stazione Appaltante: ARNAS Garibaldi di Catania.
Termi ne Presentazione Offerte : 3'l l03l 2022.

Viste la nota prot. n.6850 dello 08/04/2022della S.A. assurtta al protocollo diquest'ufficio in data1210412022

al n. 54934, con la quale si richiede l'espletamento delle procedure di sorteggio, ai fini della nomina dei

commissari espertidiversidal presidente, attingendo dai settori di pertinenza e, precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella "Sez. A (esperti in materie giuridiche)";

- un esperto da sorteggiare nella "sezione B.- sottosezione 82, 12 (attrezzature mediche)".

Per dare seguito alla richiesta di codesta S.A., il sottoscritto, nella qualità di Presidente della Commissione di

Gara dell'U.R.E.G,A. Servizio Territoriale di Catania, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con

D.P.R.S. n" 1312Q12,

D ISPONE

che le operazioni di sorteggio relative aicornponenti della Commissione giudicatrice, per l'espletamento della

procedura in oggetto, si svolgeranno in data 2010412022 alle ore 09:45 presso |'U.R.E.G.A. Servizio

Territoriale di Catania, sito in Piazza San Francesco di Paola, 9.

Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto dovrà far pervenire apposita nota di delega prima

dell'inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi del l 'art.  12 c.4 del D.P.R.S. n' 1312012, sarà pubblicata sul sito Web

dell 'U.R. E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,

pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico - Aree tematiche - Area Gare - Albo esperti giuridici e

tecnrcr.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA

AI

-""s:,"iljÌ

n 
Aw. Sebastiano Magnano

Vn
/WAL&1. J


